
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 14.07.2025 г. 
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 09.07.2025 № 6, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

14.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. И. Беглицова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Алекова______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Смоленская___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Г. Шацкая________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мельникова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Дугинцева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Жидкова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Серова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

13
(номер протокола)

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 182 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
177 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аверкина Анастасия Сергеевна 75%
2. Акпенко Алиса Игоревна 81%
3. Андреева Алина Владимировна 87%
4. Анфилофьева Алина Игоревна 77%
5. Арзамасова Любовь Алексеевна 88%
6. Артыкова Софья Оралбаевна 77%
7. Асланова Амина Расуловна 85%
8. Атюшева Надежда Олеговна 93%
9. Бабкина Ирина Николаевна 95%

10. Байдамшина Сания Рашитовна 96%
11. Балакина Ангелина Константиновна 75%
12. Баласанян Виктория Мхитаровна 85%
13. Балашева Яна Александровна 87%
14. Баслак Светлана Вячеславовна 71%
15. Батюшина Милена Юрьевна 81%
16. Богодух Ирина Михайловна 77%
17. Боровикова Надежда Михайловна 93%
18. Бутенко Кристина Сергеевна 73%
19. Вахобова Хадичахон Хокимджоновна 82%
20. Витовски Наталья Николаевна 93%
21. Вихрова Марина Владимировна 72%
22. Ворончук Лариса Сергеевна 90%
23. Вышлова Евгения Максимовна 72%
24. Гаврилюк Ульяна Олеговна 72%
25. Ганзина Дарья Александровна 73%
26. Герман Ольга Геннадьевна 82%
27. Глухова Светлана Валерьевна 85%
28. Гогорян Эмиля Агабековна 70%
29. Гранкина Татьяна Андреевна 77%
30. Гребенникова Виктория Александровна 87%
31. Давыденко Дарья Юрьевна 85%
32. Дашко Елена Ильинична 83%
33. Дедова Анастасия Игоревна 92%
34. Джулавханова Зинаида Аживердиевна 80%
35. Дмитренко Дарья Демидовна 91%
36. Довгаль Елена Игоревна 76%
37. Долгополова Екатерина Алексеевна 90%
38. Дорошенко Елена Александровна 92%
39. Дробинко Сафина Витальевна 76%
40. Дубовец София Сергеевна 83%
41. Егиян Ева Акимовна 71%
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42. Еналиева Лия Рафаилевна 82%
43. Ермоленко Екатерина Викторовна 93%
44. Ерофеева Анастасия Викторовна 71%
45. Замесова Надежда Сергеевна 93%
46. Замша Валерия Сергеевна 72%
47. Зарецкая Елизавета Сергеевна 80%
48. Заритовская Мария Валерьевна 76%
49. Ильяева Семирамида Юрьевна 80%
50. Исаева Екатерина Сергеевна 72%
51. Калои Лиана Валерьевна 88%
52. Комисарова Екатерина Алексеевна 77%
53. Костенко Мария Евгеньевна 76%
54. Кузнецова Камилла Сергеевна 92%
55. Кулиш Ирина Сергеевна 83%
56. Куцева Диана Анатольевна 82%
57. Кучашвили Александра Сергеевна 92%
58. Леус Ульяна Максимовна 83%
59. Ли Владислава Руслановна 77%
60. Малина Анна Александровна 73%
61. Малышкина Елена Сергеевна 82%
62. Маргачева Дарья Олеговна 82%
63. Матвеева Алёна Игоревна 70%
64. Мелихова Белла Сергеевна 91%
65. Михайлова Валерия Максимовна 73%
66. Мкртычева Яна Гариковна 90%
67. Мнацаканян Маргарита Семеновна 85%
68. Мусина Эрика Леонидовна 88%
69. Николаева Анастасия Андреевна 80%
70. Николенко Диана Александровна 92%
71. Останко Юлия Андреевна 83%
72. Павлова Анастасия Евгеньевна 81%
73. Панова Анастасия Сергеевна 76%
74. Пархоменко Наталья Владимировна 85%
75. Петрова Татьяна Васильевна 87%
76. Пешекерова Виктория Анатольевна 86%
77. Попандопуло София Георгиевна 82%
78. Попрядухина Мария Владимировна 72%
79. Приймак Оксана Юрьевна 83%
80. Прокунина Виктория Дмитриевна 97%
81. Прядкина Юлия Владимировна 95%
82. Равдина Евгения Александровна 77%
83. Рвачева Екатерина Сергеевна 83%
84. Рубан Алика Викторовна 82%
85. Румынская Альбина Юрьевна 81%
86. Рыкова Анна Александровна 87%
87. Рябущенко Анастасия Викторовна 78%
88. Сальник Константин Георгиевич 87%
89. Самойлова Анастасия Михайловна 77%
90. Светличная Елена Викторовна 77%

3



91. Седых Людмила Александровна 96%
92. Сергеева Анастасия Сергеевна 90%
93. Симонова Лиана Михайловна 96%
94. Синюк Лидия Сергеевна 78%
95. Срапионян Анна Сергеевна 75%
96. Стыч Юлия Геннадьевна 95%
97. Султанаева Светлана Аркадьевна 83%
98. Суслопарова Владислава Михайловна 71%
99. Талят-Келпш Ольга Александровна 88%

100. Тарико Екатерина Ивановна 78%
101. Тимошенко Амина Руслановна 92%
102. Тимченко Александра Станилавовна 88%
103. Трембовицкая Арина Сергеевна 76%
104. Тынянова Валерия Николаевна 83%
105. Тышлангова Кристина Григорьевна 88%
106. Усенко Вероника Игоревна 87%
107. Хастюрк Селин Дженковна 86%
108. Хпиян Вероника Тиграновна 83%
109. Холина Юлия Станиславовна 98%
110. Худякова Дарья Александровна 81%
111. Чамиашвили Екатерина Алексеевна 77%
112. Чижикова Татьяна Николаевна 81%
113. Чужина Мария Вячеславовна 91%
114. Чумахидзе Мелисса Байрамовна 75%
115. Швайко Виктория Вячеславовна 80%
116. Шедько Олеся Геннадьевна 76%
117. Щербакова Екатерина Владимировна 87%
118. Яременко Екатерина Александровна 81%
119. Чертушкина Алла Павловна 68%
120. Сафарова Роза Халимовна 68%
121. Ильенко Дарья Евгеньевна 67%
122. Бойко Полина Владимировна 67%
123. Каримова Гулуз Исмаиловна 67%
124. Муслимова Эльхаме Алимардаровна 67%
125. Овчаренко Полина Анатольевна 67%
126. Бостанджиян Елизавета Михайловна 67%
127. Маслова Ангелина Андреевна 66%
128. Северина Диана Александровна 66%
129. Долженкова Виктория Михайловна 66%
130. Алиева Земфира Боходиржоновна 65%
131. Магомедов Тагир Эльдарович 65%
132. Мартиросян Мадонна Спартаковна 65%
133. Козлова Екатерина Олеговна 65%
134. Ларионцева Альбина Вячеславовна 65%
135. Устаева Валерия Константиновна 65%
136. Бутенко Анна Александровна 63%
137. Махкамова Сабрия Шарифовна 63%
138. Андреева Владлена Андреевна 63%
139. Мирошниченко Екатерина Валерьевна 63%
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140. Озерова Анастасия Юрьевна 63%
141. Иванова Олеся Павловна 63%
142. Трофименко Алина Евгеньевна 62%
143. Королева Елизавета Владиславовна 62%
144. Асатрян Екатерина Андреевна 62%
145. Агасян Кристина Сумбатовна 61%
146. Соломкина Александра Сергеевна 61%
147. Захарова Дарья Андреевна 60%
148. Крылова Ксения Денисовна 60%
149. Лукашенко Мария Евгеньевна 60%
150. Шигалева София Александровна 58%
151. Иванова Елена Сергеевна 57%
152. Штей Владислав Игоревич 57%
153. Филипенко Дарья Сергеевна 56%
154. Локтионова Альбина Константиновна 56%
155. Рамазанова Патимат Абдуллаевна 55%
156. Данилова Екатерина Константиновна 55%
157. Филатова Анастасия Юрьевна 55%
158. Заруднева Маргарита Павловна 55%
159. Степанова Екатерина Александровна 52%
160. Закарая Тамара Георгиевна 52%
161. Мурадалиева Полина Алаудиновна 52%
162. Лобачев Иван Иванович 52%
163. Сагунова Валерия Сергеевна 52%
164. Исаян Веник Артемович 51%
165. Кобрина Маргарита Владимировна 51%
166. Ибрагимова Динара Наврузовна 50%
167. Дороничева Ольга Геннадьевна 46%
168. Дарбинян Татевик Самсоновна 45%
169. Ющик Марианна Андреевна 45%
170. Савельева Виолетта Викторовна 45%
171. Еровенко София Алексеевна 43%
172. Филимонова София Алексеевна 41%
173. Шиян Владислава Дмитриевна 38%
174. Мишенина Нелли Алексеевна 38%
175. Алибекова Фаина Тагировна 35%
176. Шульга Снежана Евгеньевна 33%
177. Хуршудова Гюлер Видади кызы 23%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аверкина Анастасия Сергеевна Сдано
2. Акленко Алиса Игоревна Сдано
3. Андреева Алина Владимировна Сдано
4. Анфилофьева Алина Игоревна Сдано
5. Арзамасова Любовь Алексеевна Сдано
6. Артыкова Софья Оралбаевна Сдано
7. Асланова Амина Расуловна Сдано
8. Атюшева Надежда Олеговна Сдано
9. Бабкина Ирина Николаевна Сдано

10. Байдамшина Сания Рашитовна Сдано
11. Балакина Ангелина Константиновна Сдано
12. Баласанян Виктория Мхитаровна Сдано
13. Балашева Яна Александровна Сдано
14. Баслак Светлана Вячеславовна Сдано
15. Батюшина Милена Юрьевна Сдано
16. Богодух Ирина Михайловна Сдано
17. Боровикова Надежда Михайловна Сдано
18. Бутенко Кристина Сергеевна Сдано
19. Вахобова Хадичахон Хокимджоновна Сдано
20. Витовски Наталья Николаевна Сдано
21. Вихрова Марина Владимировна Сдано
22. Ворончук Лариса Сергеевна Сдано
23. Вышлова Евгения Максимовна Сдано
24. Гаврилюк Ульяна Олеговна Сдано
25. Ганзина Дарья Александровна Сдано
26. Герман Ольга Геннадьевна Сдано
27. Глухова Светлана Валерьевна Сдано
28. Гогорян Эмиля Агабековна Сдано
29. Гранкина Татьяна Андреевна Сдано
30. Гребенникова Виктория Александровна Сдано
31. Давыденко Дарья Юрьевна Сдано
32. Дашко Елена Ильинична Сдано
33. Дедова Анастасия Игоревна Сдано
34. Джулавханова Зинаида Аживердиевна Сдано
35. Дмитренко Дарья Демидовна Сдано
36. Довгаль Елена Игоревна Сдано
37. Долгополова Екатерина Алексеевна Сдано
38. Дорошенко Елена Александровна Сдано
39. Дробинко Сафина Витальевна Сдано
40. Дубовец София Сергеевна Сдано
41. Егиян Ева Акимовна Сдано
42. Еналиева Лия Рафаилевна Сдано
43. Ермоленко Екатерина Викторовна Сдано
44. Ерофеева Анастасия Викторовна Сдано
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45. Замесова Надежда Сергеевна Сдано
46. Замша Валерия Сергеевна Сдано
47. Зарецкая Елизавета Сергеевна Сдано
48. Заритовская Мария Валерьевна Сдано
49. Ильяева Семирамида Юрьевна Сдано
50. Исаева Екатерина Сергеевна Сдано
51. Калои Лиана Валерьевна Сдано
52. Комисарова Екатерина Алексеевна Сдано
53. Костенко Мария Евгеньевна Сдано
54. Кузнецова Камилла Сергеевна Сдано
55. Кулиш Ирина Сергеевна Сдано
56. Куцева Диана Анатольевна Сдано
57. Кучашвили Александра Сергеевна Сдано
58. Леус Ульяна Максимовна Сдано
59. Ли Владислава Руслановна Сдано
60. Малина Анна Александровна Сдано
61. Малышкина Елена Сергеевна Сдано
62. Маргачева Дарья Олеговна Сдано
63. Матвеева Алёна Игоревна Сдано
64. Мелихова Белла Сергеевна Сдано
65. Михайлова Валерия Максимовна Сдано
66. Мкртычева Яна Гариковна Сдано
67. Мнацаканян Маргарита Семеновна Сдано
68. Мусина Эрика Леонидовна Сдано
69. Николаева Анастасия Андреевна Сдано
70. Николенко Диана Александровна Сдано
71. Останко Юлия Андреевна Сдано
72. Павлова Анастасия Евгеньевна Сдано
73. Панова Анастасия Сергеевна Сдано
74. Пархоменко Наталья Владимировна Сдано
75. Петрова Татьяна Васильевна Сдано
76. Пешекерова Виктория Анатольевна Сдано
77. Попандопуло София Георгиевна Сдано
78. Попрядухина Мария Владимировна Сдано
79. Приймак Оксана Юрьевна Сдано
80. Прокунина Виктория Дмитриевна Сдано
81. Прядкина Юлия Владимировна Сдано
82. Равдина Евгения Александровна Сдано
83. Рвачева Екатерина Сергеевна Сдано
84. Рубан Алика Викторовна Сдано
85. Румынская Альбина Юрьевна Сдано
86. Рыкова Анна Александровна Сдано
87. Рябущенко Анастасия Викторовна Сдано
88. Сальник Константин Георгиевич Сдано
89. Самойлова Анастасия Михайловна Сдано
90. Светличная Елена Викторовна Сдано
91. Седых Людмила Александровна Сдано
92. Сергеева Анастасия Сергеевна Сдано
93. Симонова Лиана Михайловна Сдано
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94. Синюк Лидия Сергеевна Сдано
95. Срапионян Анна Сергеевна Сдано
96. Стыч Юлия Геннадьевна Сдано
97. Султанаева Светлана Аркадьевна Сдано
98. Суслопарова Владислава Михайловна Сдано
99. Талят-Келпш Ольга Александровна Сдано

100. Тарико Екатерина Ивановна Сдано
101. Тимошенко Амина Руслановна Сдано
102. Тимченко Александра Станилавовна Сдано
103. Трембовицкая Арина Сергеевна Сдано
104. Тынянова Валерия Николаевна Сдано
105. Тышлангова Кристина Григорьевна Сдано
106. Усенко Вероника Игоревна Сдано
107. Хастюрк Селин Дженковна Сдано
108. Хпиян Вероника Тиграновна Сдано
109. Холина Юлия Станиславовна Сдано
110. Худякова Дарья Александровна Сдано
111. Чамиашвили Екатерина Алексеевна Сдано
112. Чижикова Татьяна Николаевна Сдано
113. Чужина Мария Вячеславовна Сдано
114. Чумахидзе Мелисса Байрамовна Сдано
115. Швайко Виктория Вячеславовна Сдано
116. Шедько Олеся Геннадьевна Сдано
117. Щербакова Екатерина Владимировна Сдано
118. Яременко Екатерина Александровна Сдано
119. Чертушкина Алла Павловна Не сдано
120. Сафарова Роза Халимовна Не сдано
121. Ильенко Дарья Евгеньевна Не сдано
122. Бойко Полина Владимировна Не сдано
123. Каримова Гулуз Исмаиловна Не сдано
124. Муслимова Эльхаме Алимардаровна Не сдано
125. Овчаренко Полина Анатольевна Не сдано
126. Бостанджиян Елизавета Михайловна Не сдано
127. Маслова Ангелина Андреевна Не сдано
128. Северина Диана Александровна Не сдано
129. Долженкова Виктория Михайловна Не сдано
130. Алиева Земфира Боходиржоновна Не сдано
131. Магомедов Тагир Эльдарович Не сдано
132. Мартиросян Мадонна Спартаковна Не сдано
133. Козлова Екатерина Олеговна Не сдано
134. Ларионцева Альбина Вячеславовна Не сдано
135. Устаева Валерия Константиновна Не сдано
136. Бутенко Анна Александровна Не сдано
137. Махкамова Сабрия Шарифовна Не сдано
138. Андреева Владлена Андреевна Не сдано
139. Мирошниченко Екатерина Валерьевна Не сдано
140. Озерова Анастасия Юрьевна Не сдано
141. Иванова Олеся Павловна Не сдано
142. Трофименко Алина Евгеньевна Не сдано
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143. Королева Елизавета Владиславовна Не сдано
144. Асатрян Екатерина Андреевна Не сдано
145. Агасян Кристина Сумбатовна Не сдано
146. Соломкина Александра Сергеевна Не сдано
147. Захарова Дарья Андреевна Не сдано
148. Крылова Ксения Денисовна Не сдано
149. Лукашенко Мария Евгеньевна Не сдано
150. Шигалева София Александровна Не сдано
151. Иванова Елена Сергеевна Не сдано
152. Штей Владислав Игоревич Не сдано
153. Филипенко Дарья Сергеевна Не сдано
154. Локтионова Альбина Константиновна Не сдано
155. Рамазанова Патимат Абдуллаевна Не сдано
156. Данилова Екатерина Константиновна Не сдано
157. Филатова Анастасия Юрьевна Не сдано
158. Заруднева Маргарита Павловна Не сдано
159. Степанова Екатерина Александровна Не сдано
160. Закарая Тамара Георгиевна Не сдано
161. Мурадалиева Полина Алаудиновна Не сдано
162. Лобачев Иван Иванович Не сдано
163. Сагунова Валерия Сергеевна Не сдано
164. Исаян Веник Артемович Не сдано
165. Кобрина Маргарита Владимировна Не сдано
166. Ибрагимова Динара Наврузовна Не сдано
167. Дороничева Ольга Геннадьевна Не сдано
168. Дарбинян Татевик Самсоновна Не сдано
169. Ющик Марианна Андреевна Не сдано
170. Савельева Виолетта Викторовна Не сдано
171. Еровенко София Алексеевна Не сдано
172. Филимонова София Алексеевна Не сдано
173. Шиян Владислава Дмитриевна Не сдано
174. Мишенина Нелли Алексеевна Не сдано
175. Алибекова Фаина Тагировна Не сдано
176. Шульга Снежана Евгеньевна Не сдано
177. Хуршудова Гюлер Видади кызы Не сдано
178. Мищенко Екатерина Александровна Не сдано
179. Плугин Дмитрий Альбертович Не сдано
180. Травников Игорь Олегович Не сдано
181. Воронина Виктория Игоревна Не сдано
182. Волкова Ксения Константиновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
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1 Аверкина Анастасия Сергеевна 15.07.2025
2 Акленко Алиса Игоревна 15.07.2025
3 Андреева Алина Владимировна 15.07.2025
4 Анфилофьева Алина Игоревна 15.07.2025
5 Арзамасова Любовь Алексеевна 15.07.2025
6 Артыкова Софья Оралбаевна 15.07.2025
7 Асланова Амина Расуловна 15.07.2025
8 Атюшева Надежда Олеговна 15.07.2025
9 Бабкина Ирина Николаевна 15.07.2025

10 Байдамшина Сания Рашитовна 15.07.2025
11 Балакина Ангелина Константиновна 15.07.2025
12 Баласанян Виктория Мхитаровна 15.07.2025
13 Балашева Яна Александровна 15.07.2025
14 Баслак Светлана Вячеславовна 15.07.2025
15 Батюшина Милена Юрьевна 15.07.2025
16 Богодух Ирина Михайловна 15.07.2025
17 Боровикова Надежда Михайловна 15.07.2025
18 Бутенко Кристина Сергеевна 15.07.2025
19 Вахобова Хадичахон Хокимджоновна 15.07.2025
20 Витовски Наталья Николаевна 15.07.2025
21 Вихрова Марина Владимировна 15.07.2025
22 Ворончук Лариса Сергеевна 15.07.2025
23 Вышлова Евгения Максимовна 15.07.2025
24 Гаврилюк Ульяна Олеговна 15.07.2025
25 Ганзина Дарья Александровна 15.07.2025
26 Герман Ольга Геннадьевна 15.07.2025
27 Глухова Светлана Валерьевна 15.07.2025
28 Гогорян Эмиля Агабековна 15.07.2025
29 Гранкина Татьяна Андреевна 15.07.2025
30 Гребенникова Виктория Александровна 15.07.2025
31 Давыденко Дарья Юрьевна 15.07.2025
32 Дашко Елена Ильинична 15.07.2025
33 Дедова Анастасия Игоревна 15.07.2025
34 Джулавханова Зинаида Аживердиевна 15.07.2025
35 Дмитренко Дарья Демидовна 15.07.2025
36 Довгаль Елена Игоревна 15.07.2025
37 Долгополова Екатерина Алексеевна 15.07.2025
38 Дорошенко Елена Александровна 15.07.2025
39 Дробинко Сафина Витальевна 15.07.2025
40 Дубовец София Сергеевна 15.07.2025
41 Егиян Ева Акимовна 15.07.2025
42 Еналиева Лия Рафаилевна 15.07.2025
43 Ермоленко Екатерина Викторовна 15.07.2025
44 Ерофеева Анастасия Викторовна 15.07.2025
45 Замесова Надежда Сергеевна 15.07.2025
46 Замша Валерия Сергеевна 15.07.2025
47 Зарецкая Елизавета Сергеевна 15.07.2025
48 Заритовская Мария Валерьевна 15.07.2025
49 Ильяева Семирамида Юрьевна 15.07.2025
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50 Исаева Екатерина Сергеевна 17.07.2025
51 Калои Лиана Валерьевна 15.07.2025
52 Комисарова Екатерина Алексеевна 15.07.2025
53 Костенко Мария Евгеньевна 15.07.2025
54 Кузнецова Камилла Сергеевна 15.07.2025
55 Кулиш Ирина Сергеевна 15.07.2025
56 Куцева Диана Анатольевна 15.07.2025
57 Кучашвили Александра Сергеевна 15.07.2025
58 Леус Ульяна Максимовна 15.07.2025
59 Ли Владислава Руслановна 15.07.2025
60 Малина Анна Александровна 15.07.2025
61 Малышкина Елена Сергеевна 16.07.2025
62 Маргачева Дарья Олеговна 16.07.2025
63 Матвеева Алёна Игоревна 16.07.2025
64 Мелихова Белла Сергеевна 16.07.2025
65 Михайлова Валерия Максимовна 16.07.2025
66 Мкртычева Яна Гариковна 16.07.2025
67 Мнацаканян Маргарита Семеновна 16.07.2025
68 Мусина Эрика Леонидовна 16.07.2025
69 Николаева Анастасия Андреевна 16.07.2025
70 Николенко Диана Александровна 16.07.2025
71 Останко Юлия Андреевна 16.07.2025
72 Павлова Анастасия Евгеньевна 16.07.2025
73 Панова Анастасия Сергеевна 16.07.2025
74 Пархоменко Наталья Владимировна 16.07.2025
75 Петрова Татьяна Васильевна 16.07.2025
76 Пешекерова Виктория Анатольевна 16.07.2025
77 Попандопуло София Георгиевна 16.07.2025
78 Попрядухина Мария Владимировна 16.07.2025
79 Приймак Оксана Юрьевна 16.07.2025
80 Прокунина Виктория Дмитриевна 16.07.2025
81 Прядкина Юлия Владимировна 16.07.2025
82 Равдина Евгения Александровна 16.07.2025
83 Рвачева Екатерина Сергеевна 16.07.2025
84 Рубан Алика Викторовна 16.07.2025
85 Румынская Альбина Юрьевна 16.07.2025
86 Рыкова Анна Александровна 16.07.2025
87 Рябущенко Анастасия Викторовна 16.07.2025
88 Сальник Константин Георгиевич 16.07.2025
89 Самойлова Анастасия Михайловна 16.07.2025
90 Светличная Елена Викторовна 16.07.2025
91 Седых Людмила Александровна 16.07.2025
92 Сергеева Анастасия Сергеевна 16.07.2025
93 Симонова Лиана Михайловна 16.07.2025
94 Синюк Лидия Сергеевна 16.07.2025
95 Срапионян Анна Сергеевна 16.07.2025
96 Стыч Юлия Геннадьевна 16.07.2025
97 Султанаева Светлана Аркадьевна 16.07.2025
98 Суслопарова Владислава Михайловна 16.07.2025
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99 Талят-Келпш Ольга Александровна 16.07.2025
100 Тарико Екатерина Ивановна 16.07.2025
101 Тимошенко Амина Руслановна 16.07.2025
102 Тимченко Александра Станилавовна 16.07.2025
103 Трембовицкая Арина Сергеевна 16.07.2025
104 Тынянова Валерия Николаевна 16.07.2025
105 Тышлангова Кристина Григорьевна 16.07.2025
106 Усенко Вероника Игоревна 16.07.2025
107 Хастюрк Селин Дженковна 16.07.2025
108 Хлиян Вероника Тиграновна 16.07.2025
109 Холина Юлия Станиславовна 16.07.2025
110 Худякова Дарья Александровна 16.07.2025
111 Чамиашвили Екатерина Алексеевна 16.07.2025
112 Чижикова Татьяна Николаевна 16.07.2025
113 Чужина Мария Вячеславовна 16.07.2025
114 Чумахидзе Мелисса Байрамовна 16.07.2025
115 Швайко Виктория Вячеславовна 16.07.2025
116 Шедько Олеся Геннадьевна 16.07.2025
117 Щербакова Екатерина Владимировна 16.07.2025
118 Яременко Екатерина Александровна 16.07.2025

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. И. Беглицова
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)
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